Протокол   №2

заседания районного методического объединении       учителей физики

Тарасовского района Ростовской области.

от «14» октября 2023 года

присутствовали:  12 чел.

Повестка дня

1. Мастер класс учителя Ерофеевской ООШ Ткачевой Л.Н по теме «Роль

демонстрационного эксперимента в формировании функциональной

грамотности по физике в урочной и внеурочной деятельности»

 Мероприятие проходило в системе онлайн в рамках методической активности

2. Обмен опытом по теме семинара.

После прохождения вебинара коллеги озвучили только положительные

высказывания о профессиональном мастерстве учителя, о том, что эксперимент

является основополагающим при преподавании физики как на уроках, так и во

внеурочной деятельности.

                Руководитель РМО учителей физики __________Олейник Т.Ф.